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City-Car C 600

Fiat Ducato 2,3 Mjet 35/ 130 PS

Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthdhe:

Eigengewicht:

Gesamtgewicht:

Grundpreis

Fiat Ducato 2,3 Mjet 35/ 130 PS
Mdébeldekor: Ginger Teak
Basispolster: Stone

Kissen: Alva

Frontspoiler lackiert in Wagenfarbe
Heckstossstange in Wagenfarbe
Dieseltank 120 |

Tagfahrlicht LED

Alufelgen 16"

Rahmenfenster hinten links
Sonderlackierung Silber

Gastebett quer mit Zusatzpolster
Einleghdden in Duschwanne
Vorbereitung Solarmodul
Vorbereitung TV

Kabelverlegung fur Rickfahrkamera
Chassis Paket:

Airbag Beifahrer

Aussenspiegel elektrisch verstell- und beheizbar
Beifahrersitz hthenverstellbar
DAB-Dachantenne und Lautsprecher
Klimaanlage Fahrerhaus manuell
Tempomat

City Car Paket:

Elektrische Einstiegsstufe
Abwasser beheizt
Fahrerhausverdunkelung Remis
Markise 3.75 m

Fiat Interieur Design Paket:
Armaturenbrettveredelung mit Aluminiumapplikation
Instrumententafel mit Chromringen
Lederlenkrad und Lederschaltknauf
Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

Ausstellungsfahrzeug

599 cm
208 cm
258 cm
2860 kg
3500 kg
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SFr.

51'410.00
1'184.00

414.00
472.00
104.00
380.00
632.00
495.00
701.00
358.00
115.00
173.00
173.00
231.00
2'107.00

2'006.00

403.00

860.00

62'218.00
59'200.00



